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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

   34.378 
 - 

 30.229 
 - 

-0,58
-

-0,79
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

45,150
44,100
45,400
45,430

-
46,100
45,100
45,430

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP OCT.

53,69%
65,45%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 753.282.749  

  $ 10.910.866.939 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

  ACCIONES
 CEDEAR
 ADRS
 INDICES
 PANEL PYME

462.003.652 
148.904.274 

72.737.059 
272.534 

480.252 
142.030.665 

462.003.652
290.934.939 

480.252 
72.737.059 

272.534

PR
IV

AD
O

S

  BOCONES
 LETRAS
 TIT. DE DEUDA

17.152.584 
3.403.378 

32.933.204 

17.152.584 
3.403.378 

32.933.204 

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 785.880  32.472.414  33.258.294

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

 AAPL
 GGAL

 TS
 BMA

 PAMP
 TRAN
 YPFD
 EDN

 APBR
 CEPU
 SUPV

815
117,85
586,6
219,5
45,9
38,4

672,25
41,05
317,5
34,2

52,25

ACCIONES

-1,1
0,3
-2,5
-0,7
-0,5
-1

-1,9
-0,6
-1

-0,3
-1,6

126M536
63M840
50M238
39M047
36M931
29M643
28M464
21M643
20M979
16M793
13M440

Especie Precio % Var. Vol

 AY24 (CI)
 AY24 (T+2)

 A2M2
 U19L9 (T+1)
 U19L9 (CI)
 AY24 (T+1)
 AA26 (T+1)
 AA26 (CI)

 S28J9
 AO20 (CI)

 AO20 (T+1)

3.059
3.087
140

4.505
4500
3075
3.525
3520
116,4
4052
4057

TÍTULOS PÚBLICOS 

-0,2
1,2

1,2
1,6
0,5
0,4
0,4
0,3
-0,1
-0,1

824M352
634M513
483M000
400M597
400M050
338M891
300M434
300M009
266M839
213M195
201M466
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Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR052019
DLR062019
DLR072019
DLR082019
DLR092019
DLR102019

 45,70 
 47,97 
 50,56 
 53,03 
 55,50 
 58,03 

DÓLAR FUTURO

60,70%
64,41%
64,03%
64,83%
64,75%
65,00%

Especie Último % Var.

SOYJUN19
DICADJUN19
AY24DJUN19
OROMAY19
WTI072019
RFX20JUN19

   302,1 
 98,4 

 68,53 
 1.285 
 58,29 

 44.173 

FUTUROS

-0,85 
- 
0,19 
0,82 
-4,91 
-0,39 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-0,41
-1,21
-1,52
-1,10
-1,28
-0,62
-1,41

ÍNDICES

   94.361 
 2.822 
 7.308 

 25.490 
 9.114 

 21.151 
 7.231 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

0,85
1,22
0,53
0,71
0,89
-4,30
-5,26

COMMODITIES

302
153
173

1283,25
14,58
67,94
58,20

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,29
-0,06
-0,72
-0,02
0,39
0,07
-0,04

USD VS DIVISAS

1,12
1,27

109,56
4,04

19,06
35,30

696,83


